
UCHWAŁA NR II/21/24 
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO 

z dnia 27 maja 2024 r. 

w sprawie: wyrażenia zgody na przekazanie przez Województwo Wielkopolskie pomocy finansowej 
jednostkom samorządu terytorialnego oraz zawarcia w tej sprawie umów pomiędzy Województwem 

Wielkopolskim a jednostkami samorządu terytorialnego w ramach 
XIV edycji konkursu „Pięknieje wielkopolska wieś”. 

Na podstawie art. 8a ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (t.j. Dz.U. z 2024 r. 
poz. 566) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1.  

Wyraża się zgodę na przekazanie pomocy finansowej jednostkom samorządu terytorialnego  w wysokości 
i na zadania określone w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Wielkopolskiego. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Sejmiku 
Województwa 

Wielkopolskiego 
 
 

Tatiana Sokołowska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D114E692-0015-4257-805E-DF446951D8D5. Uchwalony Strona 1



 
 

 
XIV edycja konkursu „Pięknieje wielkopolska wieś” 

LP. GMINA 
SOŁECTWO / 

MIEJSCOWOŚĆ 
TYTUŁ ZADANIA 

DOTACJA 

DZIAŁ 010 DZIAŁ 010 

Rozdział 
01095 §2710 

Rozdział 
01095 §6300 

1 Kazimierz Biskupi Cząstków 
Budowa świetlicy wiejskiej w m. Cząstków szansą dla sołectwa na 

prawdziwy integracyjny raj dla mieszkańców 
  70 000,00 

2 Czempiń Piotrkowice 
Integracja na sportowo - ,,Budowa toru typu pumptrack w Piotrkowicach 

wraz z infrastrukturą towarzyszącą". 
  70 000,00 

3 Września Węgierki Miejsce rekreacji i wypoczynku dla mieszkańców Węgierek   25 490,00 

4 Słupca 
Młodojewo 

Parcele 
Budowa świetlicy   54 818,00 

5 Wolsztyn Nowy Widzim 
WIDZI Mi się piękna wieś - zagospodarowanie terenu rekreacyjnego  

w Nowym Widzimiu 
  45 000,00 

6 Lwówek Brody 
Pięknieją lwóweckie wsie (Misja Brody). Tata i ja w piłkę w Sparcie gramy 

i sportowo czas spędzamy 
  50 000,00 

Załącznik do uchwały Nr II/21/24

Sejmiku Województwa Wielkopolskiego

z dnia 27 maja 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D114E692-0015-4257-805E-DF446951D8D5. Uchwalony Strona 1



 
 

LP. GMINA 
SOŁECTWO / 

MIEJSCOWOŚĆ 
TYTUŁ ZADANIA 

DOTACJA 

DZIAŁ 010 DZIAŁ 010 

Rozdział 
01095 §2710 

Rozdział 
01095 §6300 

7 Siedlec Wąchabno A w Wąchabnie Kozły grają - do zabawy zapraszają…   45 000,00 

8 Wolsztyn Nowa Dąbrowa 
Zagospodarowanie terenu rekreacyjnego przy świetlicy wiejskiej  

w Nowej Dąbrowie 
  45 000,00 

9 Lwówek Zgierzynka Pięknieją lwóweckie wsie (Misja Zgierzynka). Oderwani od ziemi   55 000,00 

10 Drawsko Piłka Remont świetlicy wiejskiej w Piłce 70 000,00   

11 Kazimierz Biskupi Wola Łaszczowa 

Przebudowa i zmiana sposobu użytkowania budynku usługowego  

na świetlicę wiejską w Woli Łaszczowej szansą sołectwa na prawdziwy 

"drugi dom" 

  70 000,00 

12 Ostroróg Bobulczyn Zagospodarowanie terenu przy świetlicy wiejskiej w Bobulczynie   54 058,00 

13 Lipno Gronówko 
Park Gronówko - zagospodarowanie terenu sportowo-rekreacyjnego  

w Gronówku 
  70 000,00 

14 Skulsk Mniszki 

Modernizacja boiska Mniszki oraz utworzenie piłkarskiego placu zabaw  

w celu stworzenia bezpiecznego miejsca do uprawiania aktywności 

fizycznej dla lokalnej społeczności  

  69 927,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D114E692-0015-4257-805E-DF446951D8D5. Uchwalony Strona 2



 
 

LP. GMINA 
SOŁECTWO / 

MIEJSCOWOŚĆ 
TYTUŁ ZADANIA 

DOTACJA 

DZIAŁ 010 DZIAŁ 010 

Rozdział 
01095 §2710 

Rozdział 
01095 §6300 

15 Lądek Sługocin 
Modernizacja pomieszczeń w sali edukacyjno-szkoleniowej OSP  

w m. Sługocin 
  70 000,00 

16 Rzgów Świątniki 
Wymiana pokrycia dachowego i utwardzenie placu przed świetlicą 

wiejską w Świątnikach 
  69 322,00 

17 Kazimierz Biskupi Daninów Nowy plac zabaw w Daninowie miejscem spotkań małych i dużych   65 695,00 

18 Krobia Kuczyna Kuczyna bezpiecznie się integruje i wspólnie biesiaduje   70 000,00 

19 Września Sołeczno Termomodernizacja świetlicy w Sołecznie   29 542,00 

20 Wieleń Rosko Przebudowa i rozbudowa trybun przy Wiejskim Domu Kultury w Rosku   63 500,00 

21 Kobylin Górka Dzieci i dorośli mają w Górce swoje włości   70 000,00 

22 Śrem Mechlin Budowa placu zabaw w Mechlinie   70 000,00 

23 Gostyń Krajewice Przywróćmy dawne oblicze wsi Krajewice 16 500,00   

24 Kamieniec Wilanowo 

Poprawa warunków funkcjonowania świetlicy wiejskiej w Wilanowie 

poprzez zakup wyposażenia, wykonanie remontu i zagospodarowanie 

terenu wokół 

70 000,00   

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D114E692-0015-4257-805E-DF446951D8D5. Uchwalony Strona 3



 
 

LP. GMINA 
SOŁECTWO / 

MIEJSCOWOŚĆ 
TYTUŁ ZADANIA 

DOTACJA 

DZIAŁ 010 DZIAŁ 010 

Rozdział 
01095 §2710 

Rozdział 
01095 §6300 

25 Kobylin Sroki  W Srokach o swoje dbają i elewację odnawiają   70 000,00 

26 Kłodawa Luboniek Termomodernizacja budynku świetlicy wiejskiej w Lubońku   70 000,00 

27 Siedlec Siedlec Siedlecki szlak zawodów dawnych   69 000,00 

28 Lądek Lądek Modernizacja trybun na stadionie w m. Lądek - etap I   70 000,00 

29 Grodziec Junno 
Zagospodarowanie terenu przy Społecznej Szkole Podstawowej  

w Lipicach - nasza "Eko-klasa" 
  54 000,00 

30 Grodziec Biskupice 
Adaptacja części pomieszczeń remizy strażackiej w Biskupicach na 

potrzeby działalności Lokalnego Centrum Organizacji Pozarządowych 
  70 000,00 

31 Rogoźno Gościejewo 
Aktywne dzieci, młodzież i seniorzy - bo tutaj tętni nasze życie - budowa 

placu zabaw i otwartej siłowni dla młodzieży i seniorów w Gościejewie 
  63 000,00 

32 Wielichowo Wilkowo Polskie Dziecięca strefa relaksu - modernizacja placu zabaw w Wilkowie Polskim   58 000,00 

33 Lwówek Konin 
Pięknieją lwóweckie wsie (Misja Konin). W saunie czy na plaży 

wypoczynek nam się marzy… 
  55 000,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D114E692-0015-4257-805E-DF446951D8D5. Uchwalony Strona 4



 
 

LP. GMINA 
SOŁECTWO / 

MIEJSCOWOŚĆ 
TYTUŁ ZADANIA 

DOTACJA 

DZIAŁ 010 DZIAŁ 010 

Rozdział 
01095 §2710 

Rozdział 
01095 §6300 

34 Wieleń Wrzeszczyna 
Zagospodarowanie terenu przy placu zabaw i siłowni zewnętrznej  

we Wrzeszczynie 
  47 000,00 

35 Brzeziny Dzięcioły 

"Wspólnie możemy więcej" - budowanie lokalnej tożsamości poprzez 

zagospodarowanie terenu na cele integracyjno-rekreacyjne, sportowe  

i kulturalne w miejscowości Dzięcioły 

  70 000,00 

36 Rogoźno Kaziopole 
Budowa placu zabaw i budowa boiska do siatkówki w sołectwie 

Kaziopole sposobem na aktywne spędzanie czasu na świeżym powietrzu 
  70 000,00 

37 Skulsk Skulsk 
Zwiększenie możliwości spędzania czasu wolnego mieszkańców gminy 

Skulsk poprzez modernizację placu zabaw w Skulsku 
  67 731,00 

38 Golina Kolno 
Świetlicę wiejską remontujemy bo w niej kulturę i integrację krzewić 

pragniemy 
  68 000,00 

39 Wągrowiec Ochodza Zagospodarowanie przestrzeni publicznej w miejscowości Ochodza   70 000,00 

40 Drawsko Marylin Remont świetlicy wiejskiej w Marylinie 70 000,00   

41 Przemęt Barchlin Zagospodarowanie terenu przy placu zabaw w miejscowości Barchlin   70 000,00 

42 Golina Golina Na osiedlowym placu się spotykamy, tutaj bawimy się i odpoczywamy   55 934,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D114E692-0015-4257-805E-DF446951D8D5. Uchwalony Strona 5



 
 

LP. GMINA 
SOŁECTWO / 

MIEJSCOWOŚĆ 
TYTUŁ ZADANIA 

DOTACJA 

DZIAŁ 010 DZIAŁ 010 

Rozdział 
01095 §2710 

Rozdział 
01095 §6300 

43 Trzcianka Rychlik 
Strefa relaksu - rewitalizacja placu zabaw dla dzieci i utworzenie miejsca 

do aromaterapii w Rychliku 
  69 998,00 

44 Dopiewo Konarzewo 
Na pumptracku jeździmy, na pumptracku skaczemy - tak się w sołectwie 

integrujemy! - zagospodarowanie terenu rekreacyjnego w Konarzewie 
  70 000,00 

45 Dąbie 
Tarnówka 

Wiesiołowska 
Modernizacja świetlicy wiejskiej w miejscowości Tarnówka Wiesiołowska   70 000,00 

46 Dąbie Lutomirów Modernizacja świetlicy wiejskiej w miejscowości Lutomirów   70 000,00 

47 Przykona Dąbrowa 
Budowa placu zabaw nad zbiornikiem wodnym Przykona w sołectwie 

Dąbrowa 
  70 000,00 

48 Orchowo Orchowo 
Kuchenna Rewolucja! - remont kuchni na piętrze w Domu Kultury  

i Strażaka w Orchowie 
  70 000,00 

49 Wysoka Czajcze Będzie lepiej - poprawa stanu infrastruktury rekreacyjnej w Czajczu   50 000,00 

50 Oborniki Uścikówiec Integracyjne miejsce spotkań mieszkańców Uścikówca przy wiacie   12 500,00 

51 Mieścisko Mieścisko Budowa placu zabaw w Mieścisku   67 000,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D114E692-0015-4257-805E-DF446951D8D5. Uchwalony Strona 6



 
 

LP. GMINA 
SOŁECTWO / 

MIEJSCOWOŚĆ 
TYTUŁ ZADANIA 

DOTACJA 

DZIAŁ 010 DZIAŁ 010 

Rozdział 
01095 §2710 

Rozdział 
01095 §6300 

52 Turek Żuki 

Żuki na kulturę stawiają i w gościnę wszystkich zapraszają - budowa 

miejsca zadaszonego przy świetlicy wiejskiej z przeznaczeniem na 

amfiteatr i miejsce spotkań integrujące społeczność lokalną 

  70 000,00 

53 Mieścisko Podlesie Wysokie 
Słoneczne centrum nauki i rozrywki dla juniora i seniora w Podlesiu 

Wysokim „Pod Lipami” – budowa placu zabaw 
  46 340,00 

54 Kamieniec Karczewo Utworzenie miejsca rekreacji dla mieszkańców Karczewa 70 000,00   

55 Łobżenica Chlebno 
Otwarta strefa aktywności centrum ekologiczno-przyrodniczego  

w Chlebnie - etap I 
  70 000,00 

56 
Książ 

Wielkopolski 
Zaborowo 

Integrujemy się w Zaborowie - dbamy o środowisko i zdrowie. 

Zagospodarowanie przestrzeni publicznej przy świetlicy wiejskiej 
  70 000,00 

57 Kiszkowo Charzewo Modernizacja placu zabaw w Charzewie   70 000,00 

58 Rzgów Branno 
Zagospodarowanie terenu rekreacyjno-sportowego przy świetlicy 

wiejskiej w Brannie 
  69 050,00 

59 Ryczywół Wiardunki 
Zagospodarowanie terenu w Wiardunkach – realizacja projektu  

pn. „Tańczymy, gramy i się rozwijamy” 
  62 000,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D114E692-0015-4257-805E-DF446951D8D5. Uchwalony Strona 7



 
 

LP. GMINA 
SOŁECTWO / 

MIEJSCOWOŚĆ 
TYTUŁ ZADANIA 

DOTACJA 

DZIAŁ 010 DZIAŁ 010 

Rozdział 
01095 §2710 

Rozdział 
01095 §6300 

60 Trzemeszno Lubiń Utworzenie centrum rekreacyjnego i wypoczynku w miejscowości Lubiń   39 321,00 

61 Rychwał Święcia Remont i doposażenie świetlicy wiejskiej w miejscowości Święcia 69 995,00   

62 Kępno Kierzno Remont Domu Ludowego w Kierznie 50 000,00   

63 Dopiewo Dopiewo 
Dopiewska Strefa Rodzinna - zagospodarowanie przestrzeni rekreacyjno-

sportowej w sołectwie Dopiewo poprzez budowę placu zabaw 
  70 000,00 

64 Krzywiń Nowy Dwór Budowa placu zabaw oraz siłowni zewnętrznej w Nowym Dworze   43 989,00 

65 Ryczywół 
Dąbrówka 

Ludomska 

Gym Beam Ball – boisko równych szans pod okiem Karola 

Marcinkowskiego – modernizacja boiska i terenów rekreacyjnych 
  46 165,00 

66 Kobyla Góra Bierzów 

Zagospodarowanie terenu przy świetlicy wiejskiej w Bierzowie  

,,W zaczarowanym miejscu, w cieniu starych dębów biesiadujemy przy 

muzyce i powracamy do tradycji wypieku chleba i przygotowania 

swojskiej wędzonki" 

  68 880,00 

67 Pogorzela Bułaków Budowa sceny w Bułakowie   63 000,00 

68 Śrem Krzyżanowo Rozbudowa terenu rekreacyjnego w Krzyżanowie – kontynuacja   37 000,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D114E692-0015-4257-805E-DF446951D8D5. Uchwalony Strona 8



 
 

LP. GMINA 
SOŁECTWO / 

MIEJSCOWOŚĆ 
TYTUŁ ZADANIA 

DOTACJA 

DZIAŁ 010 DZIAŁ 010 

Rozdział 
01095 §2710 

Rozdział 
01095 §6300 

69 Miłosław Rudki Modernizacja świetlicy wiejskiej wraz z zagospodarowaniem terenu   10 936,00 

70 Czarnków Śmieszkowo 
Budowa ścieżki edukacyjnej wraz z doposażeniem Strefy Aktywności  

w m. Śmieszkowo 
  62 593,00 

71 
Murowana 

Goślina 
Przebędowo Budowa strefy rekreacji w Przebędowie   70 000,00 

72 Łęka Opatowska Łęka Opatowska 
Wspieranie aktywności mieszkańców poprzez poprawę bazy lokalowej - 

montaż ogrzewania w budynku sali wiejskiej OSP w Siemianicach 
  70 000,00 

73 Czarnków Brzeźno MISIE podoba Brzeźno   64 490,00 

74 Kleszczewo Kleszczewo Magiczny świat w Kleszczewie   70 000,00 

75 Kiszkowo Rybno Wielkie Remont remizy OSP w Rybnie Wielkim   70 000,00 

76 Kościelec Gozdów 
Zagospodarowanie terenu poprzez budowę placu zabaw w miejscowości 

Gozdów 
  70 000,00 

77 Kostrzyn Klony 
Budowa świetlicy wiejskiej w Klonach - miejsce integracji lokalnej 

społeczności 
  70 000,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D114E692-0015-4257-805E-DF446951D8D5. Uchwalony Strona 9



 
 

LP. GMINA 
SOŁECTWO / 

MIEJSCOWOŚĆ 
TYTUŁ ZADANIA 

DOTACJA 

DZIAŁ 010 DZIAŁ 010 

Rozdział 
01095 §2710 

Rozdział 
01095 §6300 

78 Wierzbinek Sadlno Budowa ogólnodostępnej altany rekreacyjnej w miejscowości Sadlno   45 000,00 

79 Trzemeszno Ostrowite Utworzenie terenu rekreacyjno-sportowego w sołectwie Ostrowite   46 666,00 

80 Czajków Muchy 
Plenerowe miejsce integracji mieszkańców. Zagospodarowanie placu 

przy świetlicy wiejskiej w sołectwie Muchy 
  69 995,00 

81 Okonek Lędyczek Rozbudowa placu zabaw w miejscowości Lędyczek   48 000,00 

82 Rzgów Barłogi 
Modernizacja i montaż klimatyzacji w budynku świetlicy wiejskiej  

w Barłogach 
  69 999,00 

83 
Nowe 

Skalmierzyce 

Biskupice 

Ołoboczne 
Zagospodarowanie terenu we wsi Biskupice Ołoboczne   70 000,00 

84 Kleszczewo Markowice Kraina zabawy w Markowicach   70 000,00 

85 Sośnie Mariak Zagospodarowanie placu zabaw w miejscowości Mariak   67 000,00 

86 Lubasz Lubasz Urządzenie placu zabaw na ul. Rolnej w Lubaszu   40 980,00 

87 Kłecko Gorzuchowo KUŚ - przeniesienie figury Zielarki i zagospodarowanie miejsca wokół    64 348,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D114E692-0015-4257-805E-DF446951D8D5. Uchwalony Strona 10



 
 

LP. GMINA 
SOŁECTWO / 

MIEJSCOWOŚĆ 
TYTUŁ ZADANIA 

DOTACJA 

DZIAŁ 010 DZIAŁ 010 

Rozdział 
01095 §2710 

Rozdział 
01095 §6300 

88 Wierzbinek Stara Ruda 
Budowa ogólnodostępnej altany rekreacyjnej w miejscowości Nowa 

Ruda 
  52 000,00 

89 Przygodzice Dębnica Zagospodarowanie przestrzeni publicznej w Dębnicy    58 333,00 

90 Ostrowite Izdebno Remont świetlicy wiejskiej w Izdebnie 43 000,00   

91 Trzcinica Trzcinica 
Budowa tężni solankowej wraz z elementami małej architektury i zieleni 

w sołectwie Trzcinica - etap II 
  69 983,00 

92 
Godziesze 

Wielkie 
Stara Kakawa Modernizacja świetlicy wiejskiej w Starej Kakawie   70 000,00 

93 Krzykosy Krzykosy Modernizacja świetlicy wiejskiej w Krzykosach   61 000,00 

94 Turek Wietchinin 
Pięknieje Wietchinin - rozbudowa i przebudowa świetlicy wiejskiej  

w Wietchininie, gmina Turek 
  70 000,00 

95 Szczytniki Sobiesęki Trzecie 
Modernizacja świetlicy wiejskiej w Sobiesękach Trzecich - miejsca 

kultywowania tradycji i aktywności mieszkańców 
  70 000,00 

96 Doruchów Skarydzew 
Budowa placu zabaw w Morawinie szansą na zabawę, aktywność  

i integrację 
  70 000,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D114E692-0015-4257-805E-DF446951D8D5. Uchwalony Strona 11



 
 

LP. GMINA 
SOŁECTWO / 

MIEJSCOWOŚĆ 
TYTUŁ ZADANIA 

DOTACJA 

DZIAŁ 010 DZIAŁ 010 

Rozdział 
01095 §2710 

Rozdział 
01095 §6300 

97 Kobyla Góra Parzynów 
Modernizacja świetlicy wiejskiej w Parzynowie ,,Świetlicę wiejską 

modernizujemy bo często korzystać z niej chcemy" 
  70 000,00 

98 Ostrowite Kania Zagospodarowanie placu przy świetlicy wiejskiej w Salamonowie 23 251,00   

99 Kępno Szklarka Mielęcka Budowa wiaty grillowej w Szklarce Mielęckiej   42 000,00 

100 Miłosław Chlebowo Chlebowo pięknieje – modernizacja kompleksu rekreacyjnego   19 918,00 

101 
Ostrów 

Wielkopolski 
Czekanów Budowa placu zabaw oraz siłowni zewnętrznej w Czekanowie   70 000,00 

102 Ceków-Kolonia Przedzeń 
Zagospodarowanie terenu na cele rekreacyjno-wypoczynkowe  

w miejscowości Przedzeń 
  59 000,00 

103 Blizanów Żegocin Sportowy zakątek w Żegocinie   69 900,00 

104 Żerków Lgów 
Pięknieje Lgów - Remont wraz z przebudową pomieszczeń wewnętrznych 

w Sali Wiejskiej w Lgowie wraz z wyposażeniem 
70 000,00   

105 Wysoka Młotkowo 
Budowa infrastruktury rekreacyjnej i społecznej w Młotkowie poprzez 

wykonanie placu spotkań do celów integracyjnych 
  60 000,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D114E692-0015-4257-805E-DF446951D8D5. Uchwalony Strona 12



 
 

LP. GMINA 
SOŁECTWO / 

MIEJSCOWOŚĆ 
TYTUŁ ZADANIA 

DOTACJA 

DZIAŁ 010 DZIAŁ 010 

Rozdział 
01095 §2710 

Rozdział 
01095 §6300 

106 Sieroszewice Masanów Modernizacja zaplecza sali wiejskiej w Masanowie 50 000,00   

107 Gniezno Lubochnia Modernizacja placu zabaw w m. Lubochnia w gminie Gniezno   64 640,00 

108 
Murowana 

Goślina 
Nieszawa Doposażenie placu zabaw we wsi Nieszawa   24 500,00 

109 Pobiedziska Borowo Młyn Utrzymanie terenów zieleni sołectwa Borowo Młyn 15 350,00   

110 Opatówek Zduny Doposażenie i modernizacja świetlicy wiejskiej w Zdunach   59 000,00 

111 Chocz Kuźnia Utwardzenie placu dojazdu do świetlicy wiejskiej w Kuźni   70 000,00 

112 Wijewo Brenno 

Zagospodarowanie przestrzeni publicznej poprzez wykonanie placu 

zabaw w miejscowości Brenno w celu utworzenia atrakcyjnego miejsca 

rekreacji i wypoczynku, a także promocji aktywnego i zdrowego 

spędzania czasu wolnego mieszkańców sołectwa 

  69 500,00 

113 Rydzyna Nowa Wieś 
Remont świetlicy wiejskiej w Nowej Wsi - roboty w zakresie remontu sali 

głównej - etap III 
70 000,00   

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D114E692-0015-4257-805E-DF446951D8D5. Uchwalony Strona 13



 
 

LP. GMINA 
SOŁECTWO / 

MIEJSCOWOŚĆ 
TYTUŁ ZADANIA 

DOTACJA 

DZIAŁ 010 DZIAŁ 010 

Rozdział 
01095 §2710 

Rozdział 
01095 §6300 

114 Złotów Skic 

"Marzy Ci się w Skicu piękna murawa? Z automatycznym nawadnianiem 

to banalna sprawa!" - modernizacja nawodnienia boiska sportowego  

w m. Skic 

  70 000,00 

115 Sieroszewice Wielowieś Remont i doposażenie kuchni na sali wiejskiej w Wielowsi 50 000,00   

116 Mycielin Dzierzbin Modernizacja świetlicy wiejskiej w miejscowości Dzierzbin   69 953,00 

117 
Grabów nad 

Prosną 
Bukownica 

Nowe dziś, lepsze jutro - modernizacja Domu Młodego Rolnika  

w Bukownicy 
  70 000,00 

118 Opalenica Porażyn PARK GIER W PORAŻYNIE 50 700,00   

119 Opalenica Dakowy Mokre WSPÓLNE BIESIADOWANIE 36 788,00   

120 Dobrzyca Karminek Zagospodarowanie terenu działki 9/1 w Karminku   28 000,00 

121 Żelazków Anielin Modernizacja świetlicy wiejskiej w m. Witoldów   69 984,00 

122 Czermin Grab Modernizacja świetlicy wiejskiej w miejscowości Grab 61 900,00   

123 
Godziesze 

Wielkie 
 Żydów Wizytówki Gminy Godziesze Wielkie   31 000,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D114E692-0015-4257-805E-DF446951D8D5. Uchwalony Strona 14



 
 

LP. GMINA 
SOŁECTWO / 

MIEJSCOWOŚĆ 
TYTUŁ ZADANIA 

DOTACJA 

DZIAŁ 010 DZIAŁ 010 

Rozdział 
01095 §2710 

Rozdział 
01095 §6300 

124 Święciechowa Przybyszewo Rewitalizacja terenu boiska w Przybyszewie   70 000,00 

125 Złotów Sławianowo 
"Każde dziecko wie, że zabawa na świeżym powietrzu to fajna rzecz" - 

doposażenie placu zabaw w m. Sławianowo 
  66 100,00 

126 Rychtal Sadogóra Modernizacja świetlicy wiejskiej w Sadogórze   70 000,00 

127 Mycielin Gadów Modernizacja świetlicy wiejskiej w miejscowości Gadów   56 446,00 

128 Kołaczkowo Gałęzewice W Gałęzewicach taka racja - świetlica i jej termomodernizacja!   70 000,00 

129 Kawęczyn Skarżyn Zagospodarowanie placu rekreacyjnego w Skarżynie   70 000,00 

130 Słupca Cienin Zaborny Budowa wiaty przy istniejącym miejscu na ognisko   69 996,00 

131 Doruchów Doruchów I 
Budowa infrastruktury technicznej dla ujęcia wody w obrębie stadionu 

sportowego w Doruchowie 
  70 000,00 

132 
Ostrów 

Wielkopolski 
Chruszczyny Zagospodarowanie terenu przy sali wiejskiej w Chruszczynach   70 000,00 

133 Rydzyna Kłoda Remont pomieszczeń wewnętrznych świetlicy wiejskiej w Kłodzie 70 000,00   

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D114E692-0015-4257-805E-DF446951D8D5. Uchwalony Strona 15



 
 

LP. GMINA 
SOŁECTWO / 

MIEJSCOWOŚĆ 
TYTUŁ ZADANIA 

DOTACJA 

DZIAŁ 010 DZIAŁ 010 

Rozdział 
01095 §2710 

Rozdział 
01095 §6300 

134 Trzcianka Niekursko Modernizacja sali wiejskiej w Niekursku   70 000,00 

135 Ceków-Kolonia Kamień 
Remont pomieszczenia kuchennego w Wiejskim Domu Kultury  

w Kamieniu oraz zakup sprzętu AGD 
47 000,00   

136 Kraszewice Jelenie Remont sali wiejskiej w Jeleniach  70 000,00   

137 Lisków Lisków 
Ksiądz Wacław Bliziński - wielki człowiek i społecznik - ścieżka historyczna 

w Liskowie 
  69 988,00 

138 Kórnik Runowo 
Ćwiczmy i bawmy się wspólnie w Runowie- budowa siłowni plenerowej 

wraz z doposażeniem placu zabaw 
  70 000,00 

139 Nowy Tomyśl Szarki 
Modernizacja istniejącej studni i budowa siedzisk z miejscem  

na palenisko we wsi Szarki 
  59 052,00 

140 Chocz Nowy Olesiec Zagospodarowanie działki położonej w Nowym Oleścu nr 912/4   70 000,00 

141 Kołaczkowo Żydowo 
Tip topem do celu, bo takim sposobem dochodziło wielu - remont kuchni 

w świetlicy wiejskiej w Żydowie! 
70 000,00   

142 Sompolno Nowa Wieś Zagospodarowanie terenu przy domu ludowym w Nowej Wsi   70 000,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D114E692-0015-4257-805E-DF446951D8D5. Uchwalony Strona 16



 
 

LP. GMINA 
SOŁECTWO / 

MIEJSCOWOŚĆ 
TYTUŁ ZADANIA 

DOTACJA 

DZIAŁ 010 DZIAŁ 010 

Rozdział 
01095 §2710 

Rozdział 
01095 §6300 

143 Przykona Smulsko Modernizacja świetlicy wiejskiej w Smulsku   70 000,00 

144 Rozdrażew Trzemeszno Modernizacja świetlicy wiejskiej w Trzemesznie   70 000,00 

145 
Grabów nad 

Prosną 
Chlewo Totalne remonty w Chlewie - modernizacja świetlicy wiejskiej   70 000,00 

146 Olszówka Grabina 
Wieś Grabina pięknieje, gdy na placu zabaw dziecko się śmieje. 

Zagospodarowanie terenu przy świetlicy wiejskiej w Grabinie 
  70 000,00 

147 Białośliwie Dworzakowo 
Zagospodarowanie terenu przy świetlicy wiejskiej w Dworzakowie – 

rozbudowa placu zabaw 
  54 450,00 

148 
Grabów nad 

Prosną 
Giżyce 

Świetlica młodnieje, sołectwo pięknieje - modernizacja świetlicy wiejskiej 

w Giżycach 
  70 000,00 

149 Bojanowo 
Wydartowo 

Pierwsze 
Modernizacja świetlicy wiejskiej w Wydartowie Pierwszym - II etap   70 000,00 

150 Mikstat Przedborów 
Modernizacja pomieszczeń kuchni i zaplecza kuchennego Wiejskiego 

Domu Kultury w Przedborowie 
  70 000,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D114E692-0015-4257-805E-DF446951D8D5. Uchwalony Strona 17



 
 

LP. GMINA 
SOŁECTWO / 

MIEJSCOWOŚĆ 
TYTUŁ ZADANIA 

DOTACJA 

DZIAŁ 010 DZIAŁ 010 

Rozdział 
01095 §2710 

Rozdział 
01095 §6300 

151 Grzegorzew Bylice 

"Wieś naszą odnowimy, świetne miejsce integracji zapewnimy” – 

zagospodarowanie terenu przestrzeni publicznej przy remizie OSP  

w Bylicach 

  45 500,00 

152 Miłosław Skotniki Budowa ogrodzenia wokół świetlicy wiejskiej   30 100,00 

153 Zagórów Drzewce 
Zagospodarowanie przestrzeni publicznej - remont sali z zapleczem  

w budynku OSP Drzewce 
  69 999,00 

154 Kawęczyn Głuchów 
Budowa boiska rekreacyjnego z infrastrukturą towarzyszącą  

w miejscowości Głuchów 
  67 378,00 

155 Miejska Górka Oczkowice Budowa placu zabaw w Oczkowicach - etap II   70 000,00 

156 Chocz Chocz Budowa placu zabaw przy Zespole Szkół w Choczu   70 000,00 

157 Kotlin Parzew 
Budowa wiaty rowerowej oraz rewitalizacja terenu rekreacyjno-

sportowego 
  70 000,00 

158 Rawicz Zawady 
Hazackie Zawady bez zwady – modernizacja świetlicy wiejskiej i terenu 

przyległego 
17 515,00 40 276,00 

159 Lisków Koźlątków Koźlątków ogrodzony - teren świetlicy polepszony   48 000,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D114E692-0015-4257-805E-DF446951D8D5. Uchwalony Strona 18



 
 

LP. GMINA 
SOŁECTWO / 

MIEJSCOWOŚĆ 
TYTUŁ ZADANIA 

DOTACJA 

DZIAŁ 010 DZIAŁ 010 

Rozdział 
01095 §2710 

Rozdział 
01095 §6300 

160 Trzcianka Radolin Modernizacja sali wiejskiej w Radolinie   69 988,00 

161 Kraszewice Kraszewice nr 2 Doposażenie Centrum Rekreacji i Edukacji PODKUŹNICA   35 256,00 

162 Buk Cieśle 
Miejsce rekreacji i gier plenerowych oraz siłownia zewnętrzna we wsi 

Cieśle w gm. Buk 
  35 619,00 

163 Brudzew Janiszew 
Poprawa funkcjonowania świetlicy wiejskiej poprzez jej modernizację 

wraz z zakupem wyposażenia 
  70 000,00 

164 Tuliszków Piętno Zagospodarowanie terenów rekreacyjnych parku w Piętnie   36 992,00 

165 Wijewo Miastko 
Zagospodarowanie przestrzeni publicznej w celu doposażenia miejsca 

wypoczynku i rekreacji w miejscowości Miastko 
  64 600,00 

166 Kłecko Kamieniec Było stare, teraz nowe…Czas na Kamieńca odnowę! 26 052,00 20 161,00 

167 Jaraczewo Nosków 
Dziecięca rekreacja - stworzenie placu zabaw przy świetlicy wiejskiej  

w Noskowie 
  69 500,00 

168 Zbąszyń Zakrzewko 

Utworzenie centrum spotkań mieszkańców poprzez dalsze 

zagospodarowanie terenu oraz montaż urządzeń placu zabaw i siłowni 

zewnętrznej w Zakrzewku przy stawie (etap II) 

  35 000,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D114E692-0015-4257-805E-DF446951D8D5. Uchwalony Strona 19



 
 

LP. GMINA 
SOŁECTWO / 

MIEJSCOWOŚĆ 
TYTUŁ ZADANIA 

DOTACJA 

DZIAŁ 010 DZIAŁ 010 

Rozdział 
01095 §2710 

Rozdział 
01095 §6300 

169 Rychwał Złotkowy 
Zagospodarowanie terenu przy Domu Kultury w Złotkowach poprzez 

wykonanie placu zabaw 
29 398,00   

170 Rychtal Drożki 
Adaptacja pomieszczeń na ogólnodostępną salę spotkań przy remizie 

OSP w Drożkach 
  70 000,00 

171 Brzeziny Moczalec 
"Eko Moczalec" - budowa ekologicznej infrastruktury biesiadnej  

z wykorzystaniem form przyjaznych środowisku 
  70 000,00 

172 Lisków Zakrzyn 
Jak nas widzą, tak nas rysują - poprawiamy wygląd i funkcję 

ogólnodostępnego terenu w sołectwie Zakrzyn 
  69 745,00 

173 Dobra Rzechta 
Zagospodarowanie terenu przy świetlicy wiejskiej w miejscowości 

Rzechta 
  62 000,00 

174 Śmigiel Spławie Rozbudowa placu zabaw w Spławiu 16 666,00 36 817,00 

175 Gizałki Szymanowice Razem możemy więcej – rewitalizacja parku w Szymanowicach 16 700,00 15 300,00 

176 Powidz Anastazewo Zagospodarowanie terenu wokół świetlicy wiejskiej w m. Anastazewo   37 318,00 

177 Perzów Trębaczów Modernizacja gminnego placu zabaw Wioska Smerfów   48 000,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D114E692-0015-4257-805E-DF446951D8D5. Uchwalony Strona 20



 
 

LP. GMINA 
SOŁECTWO / 

MIEJSCOWOŚĆ 
TYTUŁ ZADANIA 

DOTACJA 

DZIAŁ 010 DZIAŁ 010 

Rozdział 
01095 §2710 

Rozdział 
01095 §6300 

178 Zagórów Łazińsk Pierwszy 
Zagospodarowanie przestrzeni publicznej - remont sali z zapleczem 

w budynku OSP Łazińsk Pierwszy 
  69 999,00 

179 Wilczyn Maślaki 
Budowa wiaty piknikowej oraz budynku gospodarczego przy sali wiejskiej 

w miejscowości Maślaki  
  70 000,00 

180 Gołuchów Popówek 
Zagospodarowanie przestrzeni publicznej na cele integracyjno-

rekreacyjne w miejscowości Popówek, gmina Gołuchów 
6 944,00 29 147,00 

181 Ostrzeszów Pustkowie Północ Budowa altany w miejscowości Pustkowie Północ   70 000,00 

182 Stawiszyn Zbiersk 
W sołectwie Zbiersk o kondycję dbamy na siłowni zewnętrznej się 

ruszamy, w siatkówkę gramy 
54 713,00   

183 Brudzew Brudzew 
"Mamy takie boisko, gdzie możemy zrobić wszystko"-zagospodarowanie 

przestrzeni publicznej wraz z budową wiaty w miejscowości Brudzew 
  70 000,00 

184 Zbąszyń Chrośnica Zagospodarowanie terenu boiska sportowego w Chrośnicy - etap III   31 389,00 

185 Wilczyn Ościsłowo Budowa altany przy sali wiejskiej w miejscowości Ościsłowo   35 212,00 

186 Bralin Gola 
Modernizacja budynku gminnego w Goli – kiedyś dla sportowców, dzisiaj 

dla każdego 
  70 000,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D114E692-0015-4257-805E-DF446951D8D5. Uchwalony Strona 21



 
 

LP. GMINA 
SOŁECTWO / 

MIEJSCOWOŚĆ 
TYTUŁ ZADANIA 

DOTACJA 

DZIAŁ 010 DZIAŁ 010 

Rozdział 
01095 §2710 

Rozdział 
01095 §6300 

187 Mikstat Komorów FIT MAMUŚKI Etap II   60 613,00 

188 Krzykosy Pięczkowo Modernizacja świetlicy wiejskiej w Pięczkowie   40 000,00 

189 Kołaczkowo Wszembórz Chociaż Wszembórz nie stolica, przyda się ocieplona świetlica   66 000,00 

190 Odolanów Baby Zagospodarowanie terenu na cele rekreacyjne w Babach   15 000,00 

191 Powidz Ostrowo Zagospodarowanie terenu wokół świetlicy wiejskiej w Ostrowie   27 999,00 

192 Perzów Zbyczyna Remont elewacji świetlicy wiejskiej w Zbyczynie   12 440,00 

RAZEM: 1 312 472,00 9 985 358,00 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D114E692-0015-4257-805E-DF446951D8D5. Uchwalony Strona 22



 

Uzasadnienie do uchwały Nr II/21/24 

Sejmiku Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 27 maja 2024 r. 

w sprawie: wyrażenia zgody na przekazanie przez Województwo Wielkopolskie pomocy finansowej 
jednostkom samorządu terytorialnego oraz zawarcia w tej sprawie umów pomiędzy Województwem 
Wielkopolskim a jednostkami samorządu terytorialnego w ramach XIV edycji konkursu „Pięknieje 
wielkopolska wieś” 

Uchwałą nr XXI/394/20 Sejmiku Województwa Wielkopolskiego z dnia 13 lipca 2020 r. przyjęty został 
program „Wielkopolska Odnowa Wsi 2020+”. W programie przewidziano między innymi organizację 
konkursu „Pięknieje wielkopolska wieś”, którego głównym celem jest aktywizacja mieszkańców wsi 
i małych miast, w kierunku ich zaangażowania na rzecz rozwoju własnej miejscowości oraz wsparcie 
niewielkich projektów służących zagospodarowaniu przestrzeni publicznej na wsi, odtwarzaniu dziedzictwa 
kulturowego i przyrodniczego oraz kultywowaniu tradycji społeczności lokalnych. 

Uchwałą nr 7729/2024 z dnia 10 stycznia 2024 r. Zarząd Województwa Wielkopolskiego ogłosił 
XIV edycję konkursu „Pięknieje wielkopolska wieś”. Do XIV edycji złożono 278 projektów, które zostały 
ocenione pod względem formalnym i merytorycznym, zgodnie z regulaminem konkursu. 

Uchwałą nr 8370/2024 z dnia 9 maja 2024 r. Zarząd Województwa Wielkopolskiego przyjął listę 
rankingową i wskazał projekty rekomendowane do dofinansowania. W budżecie województwa 
na rok 2024 (Departament Rolnictwa i Rozwoju Wsi) zaplanowano kwotę 11 297 830 zł na realizację 
XIV edycji konkursu. Projekty rekomendowane do dofinansowania wyczerpują kwotę zabezpieczoną 
w budżecie na ten cel. Wysokość dotacji wynosi maksymalnie 70 000 zł. 

W załączniku do niniejszej uchwały określono pomoc finansową dla jednostek samorządu terytorialnego 
stosownie do rodzaju realizowanych zadań, tj. w klasyfikacji: dział 010, rozdział 01095, §6300 lub §2710. 

Mając powyższe na uwadze przyjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D114E692-0015-4257-805E-DF446951D8D5. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR II/21/24 SEJMIKU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO z dnia 27 maja 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Uzasadnienie


